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AqTd=H-1
Sub.: Reply to RTI Query by Shri Raghav Kanoi, West Bengal.

Query 1:

Please provide me the Contact detail of Nodal Officer, in your Organization as well
as various Departments and CPSE's under your Ministry for implementation of
"Make in India Policy" of our National Government with his contact details including
email and mobile number.

Reply:

Public Procurement (Preference to Make in India) (PPP-MII), Order 2017 including
revision thereof, specify the definitions of terms ‘Nodal Ministry’ and ‘Procuring
entity’ and not the term ‘Nodal Officer’.

It may however, be mentioned that POWERGRID has already implemented the
PPP-MII Order in its procurement and bidding documents.

Query 2 :

Please provide me about the amount of imports undertaken by various Departments
and CPSE's under your Ministry between 15.06.2017 to 31.03.2020 and also the
amount of Proprietary purchase made by you during the same period.

Reply:

Details regarding Customs duty paid alongwith the assessed value of imports can be
seen in the portal ‘www.icegate.gov.in’ and the same can be accessed from
https://icegate.gov.in/DocEnquiry/iecEng/displaySBAndBEInputPage

The IEC Code and PAN No. of POWERGRID are to be fed to get the assessment
value for each Bill of Entry (BOE) i.e. value of import for the specific period under ‘Bill
of Entry Summary’. The IEC Code and PAN No. are as under:

IEC Code: 0591023768 and
PAN No.: AAACP0252G

Query 3:

Kindly provide me the details of purchase made by your various Department &
CPSE'’s under your ministry from 15.06.2017 till 31%' March 2020 for imported goods
including brief description of item, value of order, order number and date.

Query 4:

Kindly provide me the details of purchases made by your various Departments &
CPSE's under your Ministry from 15.6.2017 tin 31 March 2020, on single-source



/proprietary basis, including brief description of item, value of order, order number
and date.

Reply (of Sl. No. 3 and 4):

General information regarding contract(s) awarded by POWERGRID, such as name
of contractor, tender description, date of award, value of the contract, and other
related information can be seen from POWERGRID’s official website i.e.
http://www.powergridindia.com/ under the head Tenders
(https://apps.powergridindia.com/pgciltenders/u/default.aspx ).

Details of Award of Contracts on Single / Limited Tender basis is also available on
POWERGRID's website and may be accessed on the link
https://apps.powergridindia.com/pgciltenders/u/view-single-limited-tender-

bidders.aspx.

Further, the information sought by the applicant is voluminous in nature; and
gathering of the same would disproportionately divert resources of the Public
Authority. In the event, any specific documents/records; is sought the same can be
inspected by visiting our Corporate Office on any working day with prior intimation.
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